РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Новонукутское»
Дума муниципального образования «Новонукутское»
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

«24» апреля 2014 г.                                       № 17                                  п. Новонукутский

Об утверждении и закреплении кода  доходов
бюджета МО «Новонукутское»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», в целях правомерности зачисления денежных взысканий (штрафов) за несоблюдение правил благоустройства территории МО «Новонукутское», Дума:
РЕШИЛА:
I. Внести в решения Думы муниципального образования «Новонукутское» от 27 декабря 2013г. №20 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016  годов», следующие изменения:
Дополнительно закрепить код дохода бюджета и осуществлять функции администратора администрируемых кодов бюджетной классификации
	03511600000000000000
	Штрафы, Санкции, Возмещение ущерба

	03511651040020000140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

II. Администрации муниципального образования Новонукутское»:
	2.1) опубликовать настоящее решение печатном издании «Новонукутский вестник»;
	2.2) внести в оригинал решения Думы муниципального образования «Новонукутское» от  27 декабря 2013г. №20 «О бюджете муниципального образования «Новонукутское» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016  годов» соответствующие изменения о дате внесения в него изменений настоящим решением.
Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника финансового отдела администрации муниципального образования «Новонукутское» М.П. Абрамову

Глава муниципального образования «Новонукутское»				О.Н. Кархова